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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2014 – 2015 
Akademik Yılı’nda eğitim hayatına başlayacak 
olan Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık lisans programı, Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programı 
ile Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu çatısı altında eğitim hayatını sür-
dürecek Ameliyathane Hizmetleri ve Radyotera-
pi ön lisans programlarına öğrenci kabul edecek. 
Türkçe dilinde verilecek olan söz konusu prog-
ramlar Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Yüksek Öğretim, Planlama, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu’ndan (YÖDAK) da al-
dığı onay ile eğitim hayarına başlayacak. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

Eğitim Fakültesi altında eğitim hayatına başla-
yacak olan Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
lisans programı ile Türkiye’den ve KKTC’den 

gelecek öğrencileri söz konusu alanda ilk ve 
orta öğretim kurumları ile özel sektörde insan 
kaynakları ofisinde danışmanlık yapabilecek dü-
zeyde yetiştirmek hedefleniyor. Derslerin %30’u 
İngilizce dilinde verilerek öğrencilerin mezun 
olduktan sonra İngilizce yayınlanan yazıları da 
takip edebilmeleri sağlanacak. 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Turizm Fakültesi’nde Türkçe olarak verilecek 
olan Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans 
programı ile çevre ve etik değerlere duyarlı, ge-
nelde turizm, özelde ise gastronomi ve mutfak 
sanatları alanına kaliteli bireyler yetiştirilmesi 
hedefleniyor. Söz konusu program ile yiyecek ve 
içecek sektörüne mutfak şefi olmaya aday ulusal 
ve uluslararası mutfaklardan örnekler sunabile-
cek şefler yetiştirilmesi, konaklama ve sektöre 
nitelikli eleman ihtiyacı yönünde katkı koyacak 
mezunlar yetiştirilmesi amaçlanıyor.

Ameliyathane Hizmetleri ve Radyoterapi

Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu’na bağlı olarak 
öğrenci kabul edecek olan Ameliyathane Hiz-
metleri ve Radyoterapi önlisans programlarında 
Türkçe eğitim verilecek. Ameliyathane Hizmet-
leri önlisans programı ile ameliyatanelerde kul-
lanılan tüm cerrahi malzemelerin hazırlanması 
ve ameliyat sırasında kullanılmasını sağlayabi-
lecek, bütün ameliyat ekiplerinde doğrudan yer 
alabilecek, cerraha ameliyat sırasında asiste ede-
bilecek, tecrübeli yardımcı cerrahi sağlık perso-
neli yetiştirilmesi hedefliyor. 

Radyoterapi önlisans programında ise kanser te-
davisinde önemli bir tedavi yolu olan radyoterapi 
alanında, uzman hekimlerin denetiminde çalışa-
bilecek etken, etkili ve nitelikli yardımcı eleman-
lar yetiştirilmesi hedefleniyor.

DAÜ Hızla Büyümeye Devam Ediyor



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:5      SAYI:49    MAYIS  - HAZİRAN 2014

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ2

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
(KTÜ) Rektörü Prof. Dr. Süley-
man Baykal, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Uzak-
tan Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. 
Dr. Hasan Karal Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne (DAÜ) bir ziyaret 
gerçekleştirerek çeşitli temaslarda 
bulundular.

DAÜ Rektörlüğü misafiri olarak 
ülkemize gelen KTÜ heyeti, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. 
Öztoprak’ı da makamında ziyaret 
etti. DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 
ve DAÜ Uzaktan Eğitim Enstitü-
sü Müdürü Prof. Dr. Halil İbrahim 
Yalın’ın da hazır bulunduğu ziya-
rette, iki üniversite arasındaki uzak-
tan eğitim ve akademik alanlardaki 
işbirliği konuları görüşüldü ve bir 
protokol imzalandı. 

İki üniversite arasında imzalan pro-
tokol eğitim – öğretim ve kültürel 
işbirliği konularını kapsıyor. Söz 
konusu protokol kapsamında ta-
raflar ilgi alanlarına giren bilimsel 
problemlere çözüm bulma konusun-
da birbirlerinin bilgi ve deneyim-
lerinden yararlanacaklar, ihtiyaç 
duyulan alanlarda kaşılıklı olarak 
öğretim elemanı görevlendirme/
izin verme yolu ile akademik işbirli-

ği yapacaklar, araştırmacı ve öğren-
ci değişimini destekleyecekler, eği-
tim – öğretim ve araştırmalar için 

yararlanılabilecek kitap ve çeşitli 
yayınlar ile malzeme değişimi sağ-
lanabilecek, bilimsel amaçlı toplan-

tıların düzenlenmesi özendirilecek, 
ortak araştırmalar, ortak çalışmalar 
ve yeni girişimler desteklenecektir. 

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Aygün Attar, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne (DAÜ) bir ziyaret 
gerçekleştirerek çeşitli temaslarda 
bulundu.

DAÜ Rektörlüğü misafiri olarak 
ülkemize gelen Giresun Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Attar, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak’ı da makamında ziya-
ret etti. DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman Yılmaz’ın da hazır 
bulunduğu ziyarette, iki üniversite 
arasındaki işbirliği konuları görü-
şüldü ve bir protokol imzalandı. 

İki üniversite arasında imzalan 
protokol akademik/bilim alanında 
işbirliği yapılmasının ve bu işbir-
liğinin ortak bir eğitim alanı yara-
tacak şekilde oluşturulmasının des-
teklenmesini sağlamayı amaçlıyor. 
Söz konusu protokol kapsamında 
öğretim üyesi değişim programları, 
araştırmacı değişim programları, 
ortak uzaktan eğitim programları, 
burslu öğrenci daveti, ortak akade-
mik/bilimsel araştırma projeleri, 
kısa dönemli eğitim programları, 

ortak konferans, seminer ve panel 
düzenlenmesi, kitap, eğitim ve araş-
tırma amaçlı materyal değişimi ve 

ortak yaz okulu programları konu-
larında işbirliği yapılması hedefle-
niyor. Protokole Giresun Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Aygün Attar 
ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak imza koydular.

Giresun Üniversitesi Rektörü DAÜ’yü Ziyaret Etti

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aygün Attar ile birlikte

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak Prof. Dr. Süleyman Baykal'a hediye takdim ederken

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden DAÜ’ye Ziyaret
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Doktorların kendilerini devamlı ilerleyen tıp bilgisi ve teknolojisi 
ışığında geliştirmeleri gerekir, aksi takdirde bilgileri ve tıbbi uygula-
maları çağdaş tıp biliminin gerisinde kalır.Modern tıp eğitimi, öğren-
cileri, araştırmacı ve hayat boyu kendi kendini eğitme ve geliştirme 
yeteneğini kazanmış doktorlar olarak yetiştirmeyi hedefler. Probleme 
Dayalı Öğrenme (PDÖ) tıp eğitimi içinde kullanılan öğrenme yön-
temlerinden bir tanesidir.

PDÖ modelinde, içinde tıbbi bir problem içeren bir olgu senaryosu 
temel alınır ve öğrenme oturumlarında, eski bilginin hatırlanması, 
yeni bilginin kazanılması ve eski-yeni bilginin dönüşümü gerçekleşti-
rilir. Problem sıklıkla bir olgu olmakla birlikte kimi zaman bir tahlil 
sonucu, kimi zaman bir röntgen filmi ya da bir epikriz de bir sorun, 
problem olarak kullanılabilir.  Senaryonun okunmaya başlanmasıyla, 
katılımcılar grup olarak olguda sunulan problemi tanımlar ve analiz 
eder. Bu süreçte öğrenciler önceden edindikleri bilgileri problemin 
çözülmesi için kullanırlar ve yetersiz kaldıkları alanlarda öğrenme-
leri gereken yeni bilgilerin listesini çıkarırlar. İki oturum arasında 
öğrencilerden, ilk oturum sırasında yanıtı bulunamayan veya net-
leştirilemeyen konuları güvenilir bilimsel kaynaklardan araştırıp 
öğrenmeleri beklenir. Öğrenciler, bilimsel kaynakları etkin bir şekil-
de taramak ve değerlendirebilmek için kanıta dayalı tıp konusunda 
ayrıca derslere katılırlar. İkinci oturumun ilk bölümünde, bir önceki 
oturumda grup üyeleri tarafından belirlenen öğrenme hedeflerine 
yönelik, literatürde araştırılıp bulunan bilgiler tartışmaya açılır. Bu 
aşamada, öğrenciler ulaştıkları bilgileri birbirleri ile paylaşarak belir-
lenen problemler için çözüm önerilerinde bulunurlar ve bu önerileri 
değerlendirirler. 

PDÖ’de öğrenciler  görevlerini yerine getirmek için küçük gruplar 
halinde çalışırlar. Grubun her oturumunda dönüşümlü olarak öğren-
cilerden seçilen bir tartışma lideri vardır. Tartışma liderinin görevi, 
tartışmaların doğru yöntem ve süreçlerle ilerlemesini, tartışmada ge-
rekli içeriğin elde edilmesini ve mantıksal dizilimin doğru yapılması-
nı sağlamaktır. Tartışma lideri olarak her oturumda farklı bir öğrenci 
seçilir. Her öğrencinin bu konuda uygulamada bulunma şansının ol-
ması, öğrencilerin bireysel olarak liderlik becerilerini geliştirmesine 
yardımcı olur. Bu, öğrencilerin çok yararlandıkları bir uygulamadır. 
Grup üyeleri kendi aralarında ilgili konularda fikir alışverişinde bulu-
nurlar. Tartışma lideri, olumlu bir çalışma ortamı ve dengeli bir katı-
lım oluşturmak için uygun ve yerinde sorular sormalı, farklı görüşle-
rin tartışılmasına olanak tanımalı, bütün grubun katılımını sağlamalı 
ve sözel veya sözsüz reaksiyonlara uygun karşılıklar verebilmelidir. 
Grup için neyin önemli olduğu kavranılmalı, geribildirimde bulunu-
lan kişinin duyguları dikkate alınmalı ve geribildirimlerde destekle-
yici ve yapıcı olunmalıdır. Grup çalışması doktor adaylarının profes-
yonelce iletişim konusunda kendilerini geliştirmesi için bir araçtır. 

Grup, PDÖ alaninda özel eğitim almış olan bir eğitimci tarafından 
eğitilir ve devamlı suretle gözlemlenerek değerlendirilir. Eğitim 
yönlendiricisi, grubun öğrenim hedefleri doğrultusunda bilgide de-
rinleşebilmesi için etkin ve interaktif  bir grup dinamiği oluşturmak, 
dikkat ve motivasyonu canlı tutmak, grup içi dinamiklerin, işbirliği-
nin ve uyumun sürekliliğini sağlamakta tartışma liderine ve gruba 
gerekli desteği sağlar. Grubun düzeyine uygun yönlendirmelerde 
bulunur, öğrencilerin kendilerini her açıdan güvende hissettikleri, 
tartışmalara rahatça katılabildikleri, bilgi paylaşımının ve bilgide de-
rinleşmenin sağlanabildiği, öğrencileri çalışmaya ve araştırmaya sevk 
eden interaktif, güvenli ve öğretici öğrenme ortamlarının oluşmasını 
sağlar. Eğitim yönlendiricisi oturumlar sırasında konunun yeterince 
çalışılıp çalışılmadığını göz önünde bulundurur ve  öğrencilere hem 
bireysel hem de grup olarak geri bildirim verir. PDÖ’nün sonunda 
ayrıca öğrencilerin bireysel ve grup performansları ile ilgili geribil-
dirimde bulunmalari sağlanır ve yapıcı, etkin eleştirilerde bulunma 
yeteneği eğitim yönlendiricisi tarafından en doğru şekilde uygulanı-
larak gösterilir. 

PDÖ dolayısıyla doktor adaylarının problem çözerken analitik düşü-
nüp, elde olan bilgilerini sentezleyip, bilmediklerine de kanıta dayalı 
tıbbı başarılı değerlendirerek ulaşmalarını ve hayat boyu profesyönel 
gelişimlerinde bunu uygulayabilmelerini teşvik eder; ayrıca doktor 
adaylarının, hekimlikte çok önemli olan profesyonellik, takım ruhu 
içinde etkin çalışma, motive edici şekilde yapıcı eleştiride bulunma ve 
liderlik yeteneklerini de  geliştirmelerini sağlar.

Tıp Eğitiminde Probleme Dayalı Öğrenme

Yrd. Doç. Dr. Canan Zaimoğlu

Öğretim Üyesi 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi

Uzman Gözüyle

Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, DAÜ ekibi ile birlikte Manisa Belediyesi'nde

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci Hizmetleri, Sosyal ve Kültürel İş-
lerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Öğrenci Kon-
seyi Başkanı İbrahim Öztürk ve eski DAÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Ekrem 
Soyşen DAÜ yönetimi ve öğrencilerini temsilen geçtiğimiz günlerde Soma’yı 
ziyaret etti.
 
Bilindiği üzere, 13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa’nın Soma ilçesinde meydana 
gelen maden faciasından dolayı DAÜ tarafından Bahar Festivali iptal edilmiş ve 
bu faciadan etkilenen acılı ailelere iletilmek üzere yine DAÜ tarafından Yardım 
Kampanyası başlatılmıştı. Yardım Kampanyası’na başlangıç katkısı olarak ise bu 
yılki Bahar Festivali’nin zorunlu ödemeler dışındaki bütçesinin tamamı DAÜ 
tarafından bağışlandı. DAÜ’yü temsilen Soma’ya giden DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osam, başta Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi olmak 
üzere çeşitli makamlarla görüşerek DAÜ’nün yardım kampanyası ve burs ola-
nakları konusunda bilgiler aktardı.

Prof. Dr. Osam: “Üniversitemizin Kapıları Acılı Ailelerimizin 
Çocuklarına Açıktır”
DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osam ve öğrenci temsilcileri Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkan Vekili Ziya Elmalı’yı makamında ziyaret ederek bir süre 
görüştü. Tüm Manisa ve Soma halkına başsağlığı dileklerini iletip Soma’da ya-
şanan faciadan babasını kaybetmiş gençlere yüzde yüz burslu eğitim vermek 
istediklerini belirten Prof. Dr. Osam, “Soma’daki yaraları bir şekilde sarmamız 
gerektiğine inanarak Manisa’ya geldik. Sizlerin de desteği ile barınma ihtiyaçla-
rı da dahil olmak üzere Üniversitemizin kapılarını acılı ailelerimizin çocuklarına 
açmak istiyoruz.” şeklinde konuştu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Elmalı da DAÜ’ye bu duyarlı davranıştan dolayı teşekkürlerini ileterek “Yavru 
vatanımızın temsilcileri olarak Soma’ya yardım eli uzatmanız hem Soma halkı 
adına hem de Manisa adına bizleri memnun etti. Gençlerimize verdiğiniz bu 
imkandan dolayı büyük mutluluk duyduk.” dedi. 

Soma Maden Şehitliği de Ziyaret Edildi

Soma’ya iki günlük bir ziyaret gerçekleştiren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osam 
ve öğrenci temsilcileri, Soma maden faciasında hayatını kaybedenlerin defne-
dildiği Soma Maden Şehitliği’ni de ziyaret etti. Oldukça hüzünlü dakikalar ya-
şayan DAÜ ekibi, mezarlara çiçek bırakarak dua okudular. İki günlük Soma 
ziyaretinde DAÜ ekibi ayrıca acılı ailelerle de biraraya gelerek başsağlığı ve 
geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osam Soma’yı 

Zi̇yaret Etti
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
“Kıbrıs Müzakerelerinde Son 
Durum” konulu konferans düzen-
ledi. Müzakereci Kudret Özer-
say tarafından verilen söz konusu 
konferans DAÜ Rektörlük Binası 
Senato Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Söz konusu konferansta Kıbrıs 
Müzakerelerinde gelinen son 
durum katılımcılarla paylaşılarak 
son güncel gelişmeler görüşüldü. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y.Öztoprak ve DAÜ senatosu  
düzenlenen konferansa katıldı.     

“Bir çerçeve ortaya çıktı”
Müzakereci Özersay karşılıklı 
kabul edilebilir bir uzlaşıya gitmek 
için müzakere heyeti olarak 
ellerinden geleni yapacaklarını 
söyledi. Kıbrıslı Türk Müzak-
ereci Kudret Özersay,müzakere 
heyetinin görüşmeleride Kıbrıs 
Türk halkının bazı temek haklarını 

koruyarak belli bir esneklik içer-
isinde çözüm yönünde çalışacağını 
kaydetti. Sunum öncesi yaptığı 
açılış konulmasında Özersay, aynı 
zamanda DAÜ’nün bir akademisy-
eni olmaktan gurur duyduğunu dile 
getirdi.

Şubat ayında Cumhurbaşkanı 
Derviş Eroğlu ile Kıbrıslı 
Rum Yönetimi lideri Nikos 
Anastasiades’in üzerine imza 
attığı ortak açıklamaya değinen 
Özersay,”Bir çerçeve ortaya çıkmış 
durumda, en azından kurmayı 
düşündüğümüz federal ortaklığın 
temel parametreleri, temel karak-
teristikleri bu çerçeve metin içer-
isinde yer alıyor” dedi.

‘’İleri bakmak gerekir’’
Özersay, ”Taraflar bunu daha 
farklı yorumlama eğilimi içerisinde 
olabilir zaman zaman, eğer olumlu 
bir sonuç elde etmek istiyorsak 
olabildiğince ileri bakmak gerekir. 

Metin içerisindeki terimleri 
yeniden yorumlamak ve yeniden 
yazmak eğilimi içerisinde olmamak 
gerekir’’dedi.

Özersay, özlü konuların ele 
alındığı müzakere sürecinin ikinci 
aşamasına geçildiğini ve zor bir 
aşama olacağını kaydetti. Sonuç 

alabilmek için sadece Kıbrıs 
Türk tarafının değil Kıbrıs Rum 
tarafının da bazı konularda esnek-
lik göstermesi gerekeceğini ifade 
eden Özersay, Kıbrıs Türk halkının 
içerisinde bulunduğu belirsizlik ve 
statü sorunundan dolayı kapsamlı 
bir beklenti içinde olduğunu 
kaydetti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakülte-
si tarafından “Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik” konulu bir seminer düzen-
lendi. İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
BEA5 numaralı toplantı salonunda 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa 
Besim’in moderatörlüğünde gerçek-
leştirilen seminerde DAÜ Ekonomi 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fat-
ma Güven Lisaniler “Ulusal İstih-

dam Politikası: İstihdam ve İşgücüne 
Katılımın Artırılması ve Toplum-
sal Cinsiyet Eşitliği”, DAÜ İşletme 
Bölümü Öğretim Üyesi ve DAÜ – 
SEN Başkanı Doç. Dr. Tarık Timur 
“Kamuoyunun Sendikalara Karşı 
Tutumu ve Temsiliyet Uçurumu” ve 
DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasan 
Ulaş Altıok “Sosyal Güvenlik Yasa-
sı: Kendini Finanse Edebilecek ve 
Sosyal Eşitliği Sağlayabilecek Mi?” 
konularında birer konuşma yaptılar.

DAÜ’de ‘’KKTC’de Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik’’ tartışıldı

Kuzey Kıbarıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Aziz Gürpınar da 
seminere katılarak, seminer sonun-
da değerlendirmelerde bulundu. 
Bakan Gürpınar, çalışma yaşa-
mında iş uyumazlıklarını çözmeyi 
amaçlayan bir mekanizma yaratma-
yı amaçladıklarını kaydetti. İş uyuş-
mazlıklarının yargı öncesi çözümü-
nü amaçlayan kurul kurulmasına 

ilişkin yasa tasarısı hazırlığında 
olduklarını belirten Bakan Gürpı-
nar, kısa sürede tamamlanacak olan 
İş Uyuşmazlıklarını Çözümü Yasa 
Tasarısı’nı sivil toplumun tartışma-
sına açacaklarını ifade etti. Bakan 
Gürpınar, sistemle, çalışma yaşa-
mında hak gaspına uğranıldığında, 
yargı öncesi müracaat edilebilecek 
bir mekanizmaya kolay ulaşılması-
nı, uyuşmazlıkla ilgili hızlı ve etkin 
karar verilmesini sağlamayı amaç-
ladıklarını söyledi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Aziz 
Gürpınar DAÜ’de Seminere Katıldı

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak Bakan Gürpınar'a gümüş tabak takdim etti KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Aziz Gürpınar

Kudret Özersay

Müzakereci Kudret Özersay 
DAÜ’de Konferans Verdi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO), 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Mobil İletişim 
Firması ve Avrasya Ekonomik İlişkiler 
Derneği’nin (EkoAvrasya) katkılarıyla, 
15 – 16 Mayıs 2014 tarihleri arasında, 
Rauf. Raif  Denktaş Kültür  ve Kongre 
Sarayı’nda, “Uluslararası Kariyer 
Fırsatları Forumu ve Kıbrıs Türk 
Ürünleri Fuarı”nın ikincisini gerçek-
leştirdi. 

Ana temaları; uluslararasılaşma, 
girişimcilik ve inovasyon, küçük işlerle 
büyük işler başarma ve sürdürülebilir 
bir kariyer yaşamı olarak belirlenen 
Fuar’ın açılışı 15 Mayıs 2014 Perşembe 
günü, saat 10:00’da yapıldı.

60 firma ve 70 iş insanı fuarda
Üniversite öğrencilerinin staj ve iş 
imkanlarını artırmayı hedefleyen 2. 
Uluslarası Kariyer Fırsatları Forumu 
ile Kıbrıs Türk Ürünleri Fuarı’nda 60’a 
yakın firma stant açarak, 12 ülkeden 
70 ‘i aşkın iş insanı ağırlandı. Fuarda 3 
panel ve 33 seminer gerçekleştirildi.

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükel-
çiliği, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Başbakan Yardımcılığı, Ekonomi, 
Turizm, Kültür ve Spor Bakanlığı, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı  
ve  Milli Eğitim Bakanlığı’nın destek-
lediği Fuar’a katılan yerel ve ulusla-
rarası firmalar, birçok kariyer fırsatlarını 
ve vizyonlarını öğrenciler ve yeni 
mezunlar ile paylaştılar. 

Fuarın açılışı KKTC Cumhurbaşkanı 
Dr. Derviş Eroğlu, Başbakan Özkan 
Yorgancıoğlu, Dışişleri Bakanı Özdil 
Nami ile Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Ahmet Kaşif‘in de katıldığı 
törenle gerçekleştirildi. Öğrencilere 
kariyer tavsiyelerinde de bulunan 
Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu, 
kariyer yapmak ve planlamanın 
günümüz dünyasının önemli kişisel 
hedefi ve problemi olduğunu kaydetti.

Başbakan Özkan Yorgancıoğlu da, 
organizasyonları düzenleyenleri 
kutlayarak, eğitimin önemli bir 
olay olduğunu kaydetti ve yaşamın 
kendisinin, deneyimlerin eğitimle 
birleştirilmesi olduğunu, etkinliğin de 

deneyimleri aktaracak olması açısından 
önemli olduğunu belirtti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak da, Kariyer Günleri’nin 
öğrencilerin mezuniyet sonrası yaşam-
larına ışık tutmak amacıyla düzen-
lediğini kaydetti. Prof. Dr.Öztoprak, 
öğrencilerin profesyonel yaşamda 

başarılı olmaları için ellerinden geleni 
yaptıklarını söyledi.

Önemli İsimler Konuşma Yaptı
Dünyanın en etkili 100 kişisinden biri 
olan Nijeryalı Film Sanatçısı, Hayırsever  
Omotola Jalade Ekeinde, The Art of  
Innovation kitabının yazarı Dimis 
Michaelides, dünyada yılın girişimcisi 

ödülüne aday Aral Balkan’nın da birer 
konuşma yaptığı  Fuar’da Kıbrıs Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 
İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği ve 
Yatırım Geliştirme Ajansı’nın katkıları 
ile paneller düzenlendi,  birçok üst düzey 
yönetici ve danışmanlar seminerlerde 
deneyimlerini aktardılar. 

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu, Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, KTSO Başkanı Ali Çıralı açılışı yaparken

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu

Açılış Töreni'ne protokol ve iş dünyası yoğun ilgi gösterdi Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu standları gezerken

Başbakan Özkan Yorgancıoğlu Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

Uluslararası Kariyer Fırsatları Forumu ve 
Kıbrıs Türk Ürünleri Fuarı Öğrencilere Işık Tuttu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2013 – 2014 
Akademik Yılı’nda yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerine Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda, “Beyaz Önlük Giyme Tö-
reni” gerçekleştirdi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu söz 
konusu törene KKTC Sağlık Bakanı Dr. 
Ahmet Gülle, UBP Miletvekili Hamza 
Ersan Saner, Gazimağusa Kaymakamı 
Şifa Çolakoğlu, DAÜ Vakıf  Yöneticiler 
Kurulu Başkanı İsmail Arter ve Üye 
Osman Pekineli,  DAÜ Rektör Vekili 
ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu’nun yanı 
sıra, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcıları, Bölüm Başkanları, akade-
misyenler ve aileler katıldı. 

Saygı duruşu ve istiklal marşı ile başla-
yan törende daha sonra, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinin gerçekleştirdiği müzik 
dinletisi yer aldı. Açılış konuşmala-
rının ardından ise bu yıl dördüncüsü 
gerçekleştirilen ve mesleğe ilk adım 
olarak kabul edilen Beyaz Önlük Giy-
me Töreni’nde toplam 902 yeni kayıt 
yaptıran Sağlık Bilimleri Fakültesi 
öğrencisine protokol, dekan, dekan 
yardımcıları, bölüm başkanları ve aka-
demisyenler tarafından mesleğe ilk 
adımın işareti olarak beyaz önlüklerini 
giydirildi.  

“Beyaz Önlüğünüze Sahip Çıkın”
Söz konusu törende açılış konuşması-
nı gerçekleştiren Prof. Dr. Harutoğlu, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi hak-
kında geniş bilgiler vererek her geçen 

gün gelişen ve büyüyen fakültenin 
gelişmeye devam edeceğini vurguladı. 
Prof. Dr. Harutoğlu, beyaz önlük giye-
cek olan öğrencilere meslek yaşamları 
boyunca beyaz önlüğün temsil ettiği 
saflık, temizlik, dürüstlük ve güveni 
korumaları tavsiyesinde bulunarak tüm 
öğencilere başarılar diledi. 

Prof. Dr. Yılmaz ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında beyaz önlük giyecek 
olan öğrencilere meslek yaşamlarında 
başarılar dileyerek beyaz önlüğün pro-
fesyonellik ve sorumluluk gibi birçok 
anlam ifade ettiği gibi aynı zamanda 
DAÜ’yü temsil ettiğini, bu nedenle de 
öğrencilere beyaz önlüklerine sahip 
çıkmaları tavsiyesinde bulundu.  

“Sağlık Alanı Büyük Sorumluluk”
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ahmet 
Gülle gerçekleştirdiği konuşmasında 
sağlık alanının büyük bir sorumluluk 
alanı olduğuna dikkat çekerek insan-
ların en önemli haklarından birinin 
yaşam hakkı olduğunu, bu hakkı da 
ancak belli bir sorumluluğa sahip ki-
şilere emanet edebileceklerini vurgu-
ladı. Bakan Dr. Gülle, sağlık alanında 
profesyonelliğin önemine de dikkat 
çekerek sağlığın bir ekip işi olduğunu 
belirtti. Dr. Gülle beyaz önlük giyerek 
mesleğe ilk adımı atacak olan öğren-
cilere tüm mesleki yaşamlarında da 
başarılar diledi. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi “Beyaz Önlük Giyme Töreni” Gerçekleştirdi
Bakan Dr. Ahmet Gülle Vurguladı: 

“Sağlık Alanı Büyük Sorumluluk”

Bakan Dr. Ahmet Gülle Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz Bakan Dr. Ahmet Gülle öğrencimize beyaz önlük giydirirken

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi tarafından gerçek-
leştirilen ve iki gün devam edecek 
olan “Ticaret Hukukuna Huku-
kun İlgili Diğer Alanlarıyla Bir-
likte Bakış” konulu sempozyumun 
DAÜ Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu 
Salonu’nda başladı.

Açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Aynur Yongalık, konuş-
masının başında 13 Mayıs 2014 
tarihinde Manisa Soma’da maden 
ocağında meydana gelen patlamada 
yaşanan acı kayıplar sonucu sonsuz 
acı içerisinde olduklarını ifade etti. 
Sempozyuma farklı metodolojik 
bir yaklaşımın hakim olacağını be-
lirten Prof. Dr. Yongalık, Türkiye 
Cumhuriyeti’nden 7 farklı seçkin 
Hukuk Fakültesi temsilcisinin katı-
lımı ile gerçekleşeceğini ifade etti. 
Prof. Dr. Yongalık, sempozyumun 
gerçekleşmesinde emeği geçen her-
kese teşekkürlerini iletti. Açılış ko-

nuşmasının ardından DAÜ adına 
konuşma gerçekleştiren Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, Tür-
kiye Cumhuriyeti’nde yaşanan her 
mutlu ve acı  olayların KKTC’de de 
ayni duygular içerisinde hissedil-
diğini ifade etti. Prof. Dr. Yılmaz, 
ayni acıların yaşanmaması adına 
gerekli düzenlemelerin yapılacağı 
umudu içerisinde olduğuna değindi. 
Türkiye’de hukuk alanının da konu-
şulduğu ve tartışıldığını ifade eden 
Prof. Dr. Yılmaz, bir hukuk karma-
şası yaşandığını ifade ederek, hukuk 
eğitimine çok iş düştüğünü dile ge-
tirdi. Özellikle Hukuk eğitiminde 
etik derslerin ön plana çıkması ge-
rektine dikkat çeken Prof. Dr. Yıl-
maz, bu önemli sempozyuma emek 
veren herkese teşekkür etti.     

Gerçekleşen açılış konuşmalarının 
ardından Prof. Dr. Yongalık başkan-
lığında, Ankara Üniversitesi Hu-
kuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Şebnem Akipek Öcal ve Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Hülya Coştan’ın katılımı ile “Faiz” 
konulu oturum gerçekleşti.
Türkiye Cumhuriyeti’nin çeşitli 

üniversitelerinden ve DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nden birçok akademisyen 
ve öğrencinin katılımı ile gerçek-
leşen sempozyumun 1. gününde, 
“Faiz” konusu dışında, “Haksız Re-
kabet”, “Ticari Satış ve Mal Deği-

Hukuk Fakültesi Ticaret Hukukunu İrdeliyor

Sempozyumda konuşmacılar ticaret hukukunu anlattı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Kulübü tarafından düzenle-
nen “İletişim Günleri 2014” etkinli-
ğinde sektörden önemli temsilciler 
ağırlandı. Üç gün süren İletişim 
Günleri'nin ilk günü Türkiye Halkla 
İlişkiler Derneği  (THİD) Başkanı 
Fügen Toksü ile IBC Reklam Ajansı 
Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başka-
nı Ahmet Atçı birer konuşma yaptı. 

Toksü konuşmasında dijital ve sos-
yal medyanın sektördeki önemine 
değinirken, ayni zamanda DAÜ me-
zunu olan Atçı ise, marka iletişimi 
üzerine yararlı bilgiler verdi. 

Etkinliğin ikinci gününde ise 
Türkiye'nin önde gelen ajanslarında 

çalışan reklam yazarı Ersan Karataş 
ile sosyal medya uzmanı Gökhan 
Dinler, dijital reklamcılık ve sosyal 
medya yönetimi konularında öğren-
cileri bilgilendirdi. 

Riccon İlhan Doğan, DAÜ 
İletişim'de Konuştu
DAÜ İletişim Günleri'nin son gü-
nünde Riccon Akademi’den Riccon 
İlhan Doğan ve Marziye İlhan, “Dü-
şünce Okuma Teknikleri ve Etkili 
İletişim” konulu bir konferans ver-
diler.

Doğan: Beden asla yalan söylemez
Katılımcılarla etkileşimli olarak ger-
çekleşen konferansta, Riccon İlhan 
Doğan, öğrenci ve öğretim üyeleri-

nin katıldığı alıştırmalar üzerinden 
beden dili ve etkili iletişim konusun-
da bilgi verdi. Doğan’a bu alıştırma-
lar sırasında, Marziye İlhan asistan-
lık yaptı.

“Beden asla yalan söylemez” diyen 
Riccon İlhan Doğan, beden dilinin 
insanların kişiliğini ortaya koyduğu-
nu söyledi.  Hayatta eğitim kadar va-
sıf  ve donanımların da önemli oldu-
ğunu belirten Riccon İlhan Doğan, 
kaygı ve korkuların insanların vasıf  
ve donanımlarından emin olmamala-
rından kaynaklandığını söyleyerek, 
“Güçlü yönlerinizi ön plana çıkart-
manız, körelmiş noktalarınızı tespit 
etmeniz gerekiyor. Yetenekleriniz 
ortaya çıkmadığı zaman denizin al-
tındaki mücevher gibi kalırsınız. Bu, 

hayata son gelişimiz. Bir daha dün-
yaya zor gelirsiniz” dedi. 

Riccon İlhan Doğan kimdir?
Dünyada Riccon Doğan adıyla ta-
nınan İlhan Doğan, Ankara’da Dil-
Tarih ve Coğrafya Fakültesi’ni bi-
tirdikten sonra İtalya’da tiyatro eği-
timi, İsviçre’de de psikoloji eğitimi 
aldı. Daha sonra, aldığı bu eğitimler-
le, tiyatro ve piskolojiyi birleştirerek 
Riccon tekniğini geliştirdi. Teknik 
özünde sağlıklı iletişimin nasıl kuru-
labileceğini anlatıyor. Riccon İlhan 
Doğan, Türkiye’de 2011 yılında ku-
rulan Riccon Academy çerçevesinde 
Riccon tekniğini kullanarak beden 
dili ve düşünce okuma teknikleri 
üzerine seminerler veriyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Grafik Tasa-
rım ve Yeni Medya Kulübü öğren-
cilerinden Armin Shohrati, Aysan 
Abbasi ve Bruno Paiva, Mimar 
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 

Grafik Tasarım Bölümü tarafından 
düzenlenen “Grafist18:18. İstanbul 
Grafik Tasarım Günleri”ne katıldı. 
Aynı zamanda DAÜ İletişim Fakül-
tesi Görsel Sanatlar ve Görsel İleti-
şim Tasarımı Bölümü öğrencileri 
olan Shohrati, Abbasi ve Paiva’nın 

atölye çalışmaları düzenlenen 
sergide yer aldı.  
Grafist18 bu yıl Pierre Bernard, 
Lech Majewski, Pablo Martin, 
Niels Schrader, Astrid Starvro ve 
Burcu Dündar gibi isimleri ağır-
ladı. Amacı grafik tasarımcılar ile 

öğrencilerin seminer, atölye çalış-

ması ve sergi gibi etkinlikler aracı-

lığıyla birbirlerini tanımaları ve 

tasarım kriterlerini değerlendirme 

olan etkinlikte, konuk tasarımcılar 

çalışmalarını sergiledi.

Aysan Abbasi

Riccon İlhan Doğan beden dili üzerine bilgiler verdi

İletişim öğrencileri THİD Başkanı Fügen Toksü ile birlikte 

DAÜ, İstanbul Grafik Tasarım Haftası'nda kalabalık bir öğrenci topluluğu ile temsil edildi

Grafik Tasarım ve Yeni Medya Kulübü 
Öğrencileri 

18. İstanbul Grafik Tasarım Haftası’ndaydı

DAÜ İletişim Günleri Renkli Konferanslara Sahne Oldu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
ve KKTC’deki diğer üniversitelerde 
okuyan Azerbaycan’lı öğrenciler 
DAÜ’nün katkıları ve Azerbaycan - 
Kıbrıs Öğrenci Derneği (Azerbaijan 
Student Association in Cyprus - 
ASAC) tarafından gerçekleştirilen 
organizasyonla, Azerbaycan’ın 28 
Mayıs Cumhuriyet Günü’nü kutladılar. 

Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda, KKTC - Azerbaycan Kültür 
Merkezi, Yakın Doğu Üniversitesi ve 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nin 
de destekleri ile gerçekleşen gecede 
konser verildi. Gece Azerbaycan 
şehitleri ve Soma faciasında hayatını 
kaybetmiş işçiler anısına bir dakikalık 
saygı duruşu ve ardından Azerbaycan 

ve Türkiye’nin milli marşlarının 
okunmasıyla başladı.

ASAC’ın düzenlediği konserin açılış 
konuşmasını, kurumun kurucularından 
Genel Başkanı Kamran Aliyev yaptı. 
Aliyev konuşmasında, yeni oluştu-
rulan ASAC ve 28 Mayıs Cumhuriyet 
Günü ile ilgili bilgiler vererek, yeni 

oluşturulan ASAC’ın üniversiteler içi 
başkanların isimleri açıklandı. (Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Başkanı Toğrul 
İbrahimli, Yakın Doğu Üniversitesi 
Başkanı Rizvan Allahverdiyev, 
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 
Başkanı Mugaddas Abbasov, ASAC 
Genel Sekreteri Toğrul Abbasov). 
Açılış konuşmasının ardından DAÜ 
adına Tanya Serenli Barkinay, YDÜ 
adına tanınmış besteci, Azerbaycan 
Cumhuriyeti’nin emektar sanatçısı, 
Prof. Dr. Cavanşir Guliyev, ardından 
ise UKÜ’nün Eğitim Fakültesi, Resim 
– İş Öğretmenliği Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Vefa Efendizade Tezcan birer 
konuşma yaparak Azerbaycan halkının 
bayramını ve ayrıca ASAC’ın kurulu-
şunu tebrik ettiler. Etkinlik boyunca 
Azerbaycan’lı ve yabancı öğrenciler 
renkli gösterilerle Azerbaycan’ın 
kültürünü, örf  ve adetlerini farklı 
ülkelerin vatandaşlarına gösterme 
şansı elde ettiler.

Gece, Azerbaycan’ın ve Dağıstan’ın 
emektar sanatçısı, onur konuğu Adalet 
Şükürov’un konseri ile hafızalara 
kazındı. Şükürov’un muhteşem şarkı-
larından sonra ASAC DAÜ Başkanı 
Toğrul İbrahimli,  Adalet Şükürov’a 
hatıra plaketi takdim etti. Şükürov'un muhteşem şarkıları dinleyicileri eğlendirdi

Pentagram öğrencileri coşturdu

Azerbaycanlı Öğrenciler DAÜ’de Cumhuriyet 
Günü’nü Kutladılar

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktivi-
teler Müdürlüğü tarafından bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen “Music 
Express Rock’n EMU” etkinliği 
2 Mayıs Cuma günü 18:00- 24:00 
saatleri arasında DAÜ Atatürk 
Meydanı`nda gerçekleştirildi.

Festival kapsamında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Müzik 
Kulübü’nden Grup Sansür, Ulus-
lararası Kıbrıs Üniversitesi`nden 
Grup Çaygara, Orta Doğu Tek-
nik Üniversitesi Kuzey Kıb-
rıs Kampüsü`nden Grup Do-
ubtless ve Girne Amerikan 
Üniversitesi`nden GAÜ Domi-
nant, büyük konser öncesi sırayla 
sahne alarak geceye renk kattılar. 
Üniversite performanslarının ar-
dından Kuzey Kıbrıs`ta yaptıkları 
“Alternatif  Rock Müzik” ile adın-

dan başarıyla söz ettiren “Strange 
Union” adlı grup sahne aldı.

Gecenin finalinde ise Türkiye`nin 
en önemli heavy metal grupla-
rından olan ve yapmış oldukları 
albümleri ve müziğinin yanı sıra 
sergilemiş olduğu dikkat çekici 
sahne şovları ile rock severlerin 
beğenisini kazanan Pentagram 
sahne aldı. Öğrencilerin yanı sıra 
halkın da büyük ilgi gösterdiği 
konser, Atatürk Meydanı`nı dol-
duran kalabalığı tam anlamıyla 
coşturdu. Gece boyunca hep bir 
ağızdan söylenen şarkılar ile ke-
yifli saatler gerçekleşti. Özellik-
le Pentagram`ın "Bir", "Şeytan 
Bunun Neresinde?", "Bu Alemi 
Gören Sensin" adlı şarkıları rock 
severlerden tam not aldı. Konser 
sonunda Pentagram’a teşekkür 
plaketi de takdim edildi.

DAÜ “Pentagram” ile Çoştu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Tiyatro Top-
luluğu tarafından organize edilen 
“Asiye Nasıl Kurtulur?” adlı tiyatro 
oyununun prömiyeri, usta tiyatro 
sanatçısı Haldun Dormen`in konuk 
misafir oyuncu olarak katılımıyla 
Aktivite Salonu`nda gerçekleştiril-
di. “Asiye Nasıl Kurtulur?” adlı oyun 
9 Mayıs tarihine kadar seyirciyle 
buluşmaya devam edecek. 
Oyunun prömiyer gecesinde çok sa-
yıda öğrencinin yanı sıra DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztop-
rak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ül-
ker Vancı Osam ile usta oyuncu ve 
yönetmen Haldun Dormen yer aldı. 
“Asiye Nasıl Kurtulur?” adlı oyun, 
izleyenlerden tam not aldı. Oyunun 
hemen ardından izleyiciler arasın-
da yer alan usta oyuncu-yönetmen 
Haldun Dormen`e, tiyatroya vermiş 
olduğu emek ve katkılardan dolayı 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak tarafından onur ödülü 
takdim edildi.

Usta Tiyatro Sanatçısı Haldun Dor-
men ile Keyifli Bir Sohbet
DAÜ Tiyatro Topluluğu’nun oyu-
nunu izleyen tiyatro sanatçısı Hal-
dun Dormen’le oyun prömiyerinin 
ertesi günü Aktivite Salonu`nda 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirildi. 
Duayen sanatçı öğrencilerin sordu-
ğu tüm soruları büyük bir içtenlikle 
yanıtladı. Tiyatroda abartı ve lauba-
lilikten hiç hoşlanmadığının altını 
çizen sanatçı, tiyatroda en önemli 
şeyin seyirciye ve tiyatroya duyulan 
saygı olduğunu ifade etti. Birlikte 
oynamaktan en keyif  aldığı sanatçı-
ların Metin Serezli ve Nevra Serezli 
olduğunu ifade eden sanatçı, alaylı-
lar ve mektepliler gibi bir ayrımı asla 
kabul etmediğini de sözlerine ekledi. 
En iyi eğitimin sahnede bulunmak 
olduğunu söyleyen usta sanatçı, en 
önemli sınavın da seyircinin önüne 
çıkmak olduğunu savundu. Bir öğ-
rencinin “Tiyatrocu olmasaydınız 
ne olurdunuz?” sorusuna “tiyatrocu 
olurdum” cevabı üzerine, salondan 
kahkaha ve alkış sesleri yükseldi.  

Usta Tiyatro Sanatçısı 
Haldun Dormen`i 

Konuk Edildi

"Asiye Nasıl Kurtulur" Tiyatro sahnesinden bir görüntü

Pentagram öğrencileri coşturdu

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Haldun Dormen ile birlikte

DAÜ “Pentagram” ile Çoştu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri, 

ilk kez Makine Mühendisliği Haf-
tası gerçekleştirdi.  5  Mayıs 2014 
tarihinde başlayan Makine Mühen-
disliği haftası 7 Mayıs 2014 tarihi-
ne kadar devam etti. 

Makine Mühendisliği Haftası kap-
samında enerji günü, havacılık 
günü ve otomotif  günü olmak üze-
re üç ana başlık altında etkinlik-
ler gerçekleştirildi. DAÜ Makine 
Mühendisliği Haftası’nın ilk günü 
Makine Mühendisliği binasında 
Makine Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Uğur Atikol tarafın-
dan “Güneş Enerjisinden Elektrik 
Üretimi Kuzey Kıbrıs için Geçerli 
bir Çözüm mü?” başlıklı bir sunum 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Atikol, 
farklı teknolojileri ele alarak öğren-
cilere onların Kuzey Kıbrıs’a gerek 
ekonomik gerekse teknik açıdan 
uygun olup olmadıklarını bilimsel 
çalışmalara dayanarak anlattı.

Söz konusu haftanın ikinci günü 
olan havacılık gününde ise 
ODTÜ’den Prof. Dr. Nafiz Alem-

daroğlu ve ABD’den Office of  Na-
val Research’den (ONRL) emekli 
araştırmacı olan Dr. Alex Cenko 
Makine Mühendisiği Bölümü’nde 
birer seminer gerçekleştirdi.
Makine Mühendisliği Haftasının 

son günü olan Otomotif  gününde 
ise Kıbrıs Türk Klasik Otomobil 
Derneği Kurucusu Salik Çeliker, 
klasik otomobiller hakkında bir su-
num gerçekleştirdi.  

Makine Mühendisliği Haftası Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mü-
hendisliği Bölümü tarafından ger-
çekleştirilen İnşaat Mühendisliği 
Haftası DAÜ Mühendislik Fakültesi 
eski dekanı ve Dumlupınar Üniver-
sitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Tevfik 
Bayer’in konferansı ile başladı. Söz 
konusu etkinlikte eski öğrencileri 
ile bir araya gelen Prof. Dr. Bayer, 
DAÜ ile olan anılarını ve öğretim 
üyeliği boyunca karşılaştığı olayları 
katılımcılarla paylaştı. 

İnşaat Mühendisliği Bölümü Amfi-
sinde gerçekleştirilen açılış törenin-
de konuşan DAÜ İnşaat Mühendis-
liği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Özgür 
Eren katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini sunarak DAÜ İnşaat 
Mühendisliği hakkında bilgiler ver-
di. Prof. Dr. Eren, DAÜ’nün eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet kapsa-
mında birçok etkinlik düzenlediğini 
ve düzenlemeye devam edeceğini 
vurguladı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak ise gerçekleştirdiği ko-
nuşmasında Prof. Dr. Bayer’in üni-
versitenin gelişimindeki rolünden 
bahsetti.  Prof. Dr. Öztoprak, yararlı 
bir İnşaat Haftası geçmesi temenni-

sinde de bulunarak katılımlarından 
dolayı herkese teşekkürlerini ilet-
ti. Söz konusu etkinlikte Prof. Dr. 
Öztoprak üniversiteye verdiği hiz-
metlerden dolayı Prof. Dr. Bayer’e 
plaket takdiminde bulundu.

Sektör Temsilcileri Tecrübelerini 
Paylaştı
Hafta kapsamında Kalite Kontrol 
Şefi Tuğçe Mani “Sektörün Sağ-
lık ve Güvenliği”, Korman İnşaat 
Mühendislerinden Aziz Elagöz ise 
Geçitköy Baraj İnşaatı” konularında 
birer konuşma yaparak tecrübelerini 
DAÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri ile paylaştılar. Sektör 
temsilcilerinin ardından ise DAÜ 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Umut Türker 
ise “Türkiye’den KKTC’ye Su Boru 
Hattı Projesi” başlıklı bir konferans 
verdi. 

Sertifika Töreni Düzenlendi
DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Haftası’nın son gününde ise İnşaat 
Mühendisliği Bölümü 2013 – 2014 
Akademik Yılı Güz Dönemi başarılı 
öğrencileri için şeref ve yüksek şe-
ref sertifika töreni gerçekleştirildi.

İnşaat Mühendisliği Haftası'nda İnşaat Konuşuldu

Makine Mühendisliği Haftası'na öğrenciler yoğun ilgi gösterdi

Salih Çeliker

Prof. Dr. Mehmet Tevfik Bayer

İnşaat Mühendisliği Haftası'nda inşaatla ilgili önemli konular konuşuldu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2005 
yılı mezunu olan ve şu anda Arna-
vutluk Enerji ve Endüstri Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı görevini yürüten 
Dorian Duçka, KKTC’ye gelerek 
eski yuvasında bir konferans verdi.

DAÜ Kıbrıs Politikalar Merkezi ve 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Siya-
set Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü tarafından organize edilen 
“Güney Gaz Koridoru Aracılığıyla 
Enerji Diplomasisi” konulu kon-
ferans 2 Haziran 2014 Pazartesi 
günü, saat 14:30’da, Rektörlük Se-
nato Salonu’nda gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, 
DAÜ’nün her zaman mezunları ile 
gurur duyan bir üniversite olduğu-
nu belirterek, Duçka’nın elde ettiği 
başarılarla gurur duyduklarını ve 
DAÜ’de kendisini ağırlamaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirdi. 

Prof. Dr. Öztoprak’ın ardından ko-
nuşan Duçka, DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirerek 
dünyanın birçok yerinde uluslara-
rası standartlarda eğitim veren üni-
versiteleri gezdiğini ve DAÜ’nün 
bu üniversiteler ile arasında hiçbir 
farklılık bulunmadığını sözlerine 
ekledi. Duçka, DAÜ’nün uluslara-
rası eğitimde çok iyi bir yerde bu-
lunduğunun da altını çizdi. 

DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölüm Başkanı ve Kıbrıs 
Politikalar Merkezi Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen ise agerçekleştir-
diği konuşmasında eski bir mezu-
numuz olan Duçka’nın elde ettiği 
başarılarla gurur duyduklarını be-
lirterek katılımlarından dolayı her-
kese teşekkürlerini iletti. 

Duçka,  “Güney Gaz Koridoru Ara-
cılığıyla Enerji Diplomasisi” konulu 
gerçekleştirdiği söz konusu sunu-
munda, değişen enerji politikaları 
ve kaynaklarından bahsederek ülke-
lerin sergilediği politikalar üzerinde 
durdu.

Konferans Dorian Duçka’ya Rektör 
Prof. Dr. Öztoprak tarafından gü-
müş tabak takdim edilmesiyle son 
buldu. Duçka konferans öncesinde 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Ec-
zacılık Fakültesi ve Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi’ni de ziyaret ederek 
ilgili dekanlardan fakülteler hak-
kında bilgi aldı.

Dorian Duçka Kimdir?
Dorian Duçka, Arnavutluk Ener-
ji ve Endüstri Bakan Yardımcısı 
olarak Ekim 2013 tarihinden beri 
görev yapmaktadır. Bu göreve gel-
meden önce 2009 – 2013 yılları ara-
sında Arnavutluk Ekonomi, Ticaret 
ve Enerji Bakanlığı’na bağlı Avrupa 
Bütünleşme ve Uluslararası Pro-
jeler biriminde müdürlük görevini 
yürütmüştür. Arnavutluk hüküme-
tinde görev almadan önce, Duçka 
Arnavutluk’un üçüncü büyük siyasi 
partisi olan Sosyalist Bütünleşme 
Hareketi’nin uluslararası bölümün-

de uluslararası sekreterya yardımcı-
sı olarak  görev yapmıştır. 

Duçka, uzlaşma, siyasi işbirliği, ve 
gençliği destekleme amacı taşıyan 
Arnavutluk Serbest Forumu, IDEA 
Enstitüsü ve Arnavutluk Atlantik 
Genç Politik Liderler Derneği gibi 
birçok sivil toplum örgütlerinde 
kurucu ve proje yürütücü olarak 
görev almıştır. Duçka aynı zaman-
da Balkanlar ve Avrupa’da ulus-
lararası uzlaşma ve genç liderler 
konularında çalışmalar yürütmüş-
tür. ABD Kongre ve Senatosu, İn-
giltere Avam Kamarası ve Norveç 
Parlamentosu’nda konuşmacı olarak 
katılımı olan Duçka, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden lisans diplomasına 
sahiptir. Lisansüstü eğitimini kamu 
politikaları alanında Londra King’s 
College’de tamamlayan Duçka, 
Singapur’da bulunan Temasek Poly-
tecnic ve Avusturya’da bulunan Vi-
yana Diplomatik Academy’de enerji 
diplomasisi üzerine ileri düzeyde 
eğitim almıştır. Dorian Duçka’nın 
ilgi alanları arasında seyahat etmek, 
kitaplar, genç kuşak arasında işbirli-
ğini geliştirme, uluslararası iletişim 
ağları, uzlaşma, dönüşümcü işletme, 
uluslararası güvenlik ve demokrasi-
nin artırılması, enerji güvenliği ve 
diplomasisi bulunmaktadır. Duçka, 
Arnavutluk’un en büyük telekomü-
nikasyon şirketi Albtelecom-Eagle 
gibi bazı ulusal kamu şirketinde de 
kurul üyesi olarak görev yapmak-
tadır. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ) binlerce mezunu dünyanın 
çeşitli ülkelerinde başarılı kariyerleri 
ile dikkat çekiyor. 1990 yılında DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik 
ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nü birincilikle tamamlayan 
Allam Mousa, yeni kurulan Filistin 
Hükümeti’nin İletişim ve Ulaştıma 
Bakanlığı görevine getirildi. Lisans 
eğitimini DAÜ’de tamamladıktan 
sonra, 1990 – 1992 yılları arasında 
yüksek lisans, 1992 – 1996 yılları 
arasında da doktorasını yine 
DAÜ’de aynı bölümde tamamlayan 
Mousa, yüksek lisans ve doktora 
eğitimi süresince DAÜ’de Araştırma 
Görevlisi olarak da çalıştı. Eğitim 
hayatının ardından birçok önemli 
pozisyonda çalışan Mousa, 1996 
– 2008 yılları arasında Nablus’da 
bulunan Al – Quds Üniversitesi’nde 
öğretim elemanı ve ayrıca 1999 – 
2000 yıllarında Elektronik Mühen-
disliği Bölümü Başkanı olarak görev 
aldı.

2000 yılından itibaren Filistin’in 
en büyük üniversitesi An – Najah 
Üniversitesi’nde de öğretim üyeliği 

yapmaya başlayan Mousa, 2002 – 
2009 yılları arasında da bu üniver-
sitenin Elektrik Mühendisliği 
Bölümü Başkanı olarak görev yaptı. 
Bölüm Başkanlığı’nın ardından aynı 
üniversitede Kalite Güvence Birimi 
Müdürlüğü de yapan Mousa, 2009 
yılından 2014 yılına kadar ise An 
– Najah Üniversitesi’nin Planlama, 
Gelişim ve Kalite Güvence’den 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
görevini başarıyla yürüttü. 

Akademisyenlikten Bakanlığa
DAÜ Mezunu Allam Mousa başarı-
larla dolu akademik kariyerinin 
ardından, Haziran ayı başında 
yemin ederek görevine başlayan 
Filistin Milli Uzlaşı Hükümeti’nin 
İletişim ve Ulaştırma Bakanı olarak 
ülkesine hizmet vermeye başladı. 
DAÜ’nün eğitiminden ve kampüs 
hayatından çok memnun kaldığı 
için lisans, yüksek lisans ve doktora 
eğitimlerini burada tamamlamayı 
tercih ettiğini ifade eden Mousa, 
Filistin’de birçok DAÜ mezununun 
üniversitelerde öğretim üyesi veya 
yönetici olarak çalıştığını, bazıla-
rının ise Filistin kurumlarında üst 

düzey yönetici olarak görev aldık-
larını aktardı. Mousa, DAÜ mezunu 

olmaktan dolayı büyük bir gurur 
duyduğunu da ifade etti.  

DAÜ Mezunu Mousa, Filistin Ulaştırma Bakanı Oldu

Dorian Duçka

Allam Mousa

DAÜ Mezunu Arnavutluk Bakan Yardımcısı 
Duçka Konferans Verdi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilim-
leri Fakültesi, 12 Mayıs Uluslararası Hemşireler 
Günü dolayısıyla Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda etkinlik gerçekleştirdi. 

Söz konusu etkinlik açılışında konuşan DAÜ 
Hemşirelik Bölümü Koordinatörü Prof. Dr. 
Selma Görgülü hemşirelik mesleğinin insana ve 
topluma hizmet eden bir meslek dalı olduğuna 
dikkat çekerek, hemşireliğin anlamı ve hemşi-
relik eğitiminin öneminden bahsetti. Prof. Dr. 
Görgülü, Manisa’nın Soma ilçesinde meydana 
gelen maden kazasında yaşamını yitiren tüm 
maden çalışanlarına da Allah’tan rahmet dilek-
lerinde bulundu.

Prof. Dr. Harutoğlu ise gerçekleştirdiği konuş-
masında Soma’da meydana gelen kaza nedeniyle 
son derece üzgün olduklarını belirtti. Prof. Dr. 
Harutoğlu, hemsirelik mesleğinin çok özel bir 
meslek olduğuna değinerek bu seneki hemşirelik 
haftasının konusunun “hemşireler değişim için 
bir güç sağlık için hayati bir kaynak” şeklinde 
belirlendiğini vurguladı. 

Söz konusu açılışta Üniversite adına konuşan 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, sözlerine Soma’da 
yaşanan elim maden kazası nedeniyle duyduğu 
üzüntüyü dile getirerek ve hayatını kaybeden 
tüm maden işçilerinin yakınlarına başsağlığı 
dileklerinde bulunarak başladı. Prof. Dr. Yılmaz, 
Hemşirelik Bölümü’nün kuruluş yılından bu 
yana birçok gelişme kaydettiğini dile getirerek 
iyi hemşireliğin özünde yatanlardan bahsetti. 
Prof. Dr. Yılmaz, DAÜ’nün öğrencilerine her 

türlü imkanı sunmaya çalışan bir üniversite 
olduğunun da altını çizerek, öğrencilere kendi-
lerini geliştirme yönünde her zaman destek 
olmaya hazır olduklarını da vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Hemşi-
relik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Gülten Sucu Dağ “Uluslararası Hemşireler 
Günü 2014 Teması Hemşire: Değişim İçin Bir 
Güç, Sağlık İçin Hayati Bir Kaynak” ve Hacet-

tepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sergül 
Duygulu “Geleceğin Sağlık Bakım Hizmetlerini 
Yönlendirmede Lider Hemşireler.” konulu birer 
konferans gerçekleştirdi.   Sunumlar sonunda 
Prof. Dr. Harutoğlu ve Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mehtap Malkoç 
tarafından Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu Dağ ve 
Doç. Dr. Sergül Duygulu’ya teşekkür plaketi 
taktim edildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü ve DAÜ 
Psikoloji Öğrencileri Kulübü tarafından orga-
nize edilen 8. Psikoloji Günleri Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi.

8. Psikoloji Günleri açılış töreninde konu-
şan DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulüp Başkanı 
Merve Uygur, katılımlarından dolayı herkese 
teşekkürlerini ileterek, DAÜ’deki eğitim hayatı-
nın çok güzel geçtiğinin altını çizdi. DAÜ Psiko-
loji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şenel Hüsnü Raman 
gerçekleştirdiği konuşmasında psikoloji günleri 
kapsamında gerçekleştirilecek olan etkinlik-
ler hakkında detaylı bilgiler vererek etkinliğin 
gerçekleşmesinde destek veren herkese teşek-
kürlerini iletti. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bozer 
ise Psikoloji Bölümü hakkında bilgiler vererek 
bölümün hedeflerinden bahsetti. 

Üniversite adına konuşma gerçekleştiren DAÜ 
Öğrenci Hizmetleri ile Sosyal ve Kültürel Akti-
vitelerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ülker Vancı Osam, 8. Psikoloji Günleri kapsa-
mında üniversitemize gelen Türk Psikologlar 
Derneği Başkanı Prof. Dr. Gökhan Malkoç’a 

katılımlarından dolayı teşşekkürlerini iletti. 
Prof. Dr. Osam, kurumsallaşmanın en büyük 
göstergesinin gerçekleştirilen etkinlikler oldu-
ğuna dikkat çekerek, DAÜ’nün sahip olduğu 
öğrenci odaklı yapı sayesinde bu tarz etkinlik-
lerin düzenlenmesini her zaman destekledikle-
rinin ve destekleyeceklerinin altını çizdi. Prof. 
Dr. Osam başarılı bir Psikoloji Günleri geçmesi 
temennisinde de bulundu.
Açılış konuşmalarının ardından Kulüp Başkanı 
Uygur tarafından Prof. Dr. Osam’a katkıların-

dan dolayı seramik tabak takdimi gerçekleşti-
rildi. Verilen aranın ardından ise DAÜ TV ve 
BRT aracılığıyla canlı olarak yayınlanan Psiko-
loji Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatih 
Bayraktar ve Psikoloji Bölümü öğretim üyesi 
ve Türk Psikologlar Derneği KKTC Temsilcisi 
Doç. Dr. Biran Mertan moderatörlüğünde Türk 
Psikologlar Derneği Başkanı Prof. Dr. Gökhan 
Malkoç tarafından Türkiye ve Kıbrıs’ta Psiko-
loji Eğitimi, Akreditasyon Süreci ve Psikologlar 
Meslek Yasası konulu oturum gerçekleştirildi. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Günü Etkinliği Düzenledi

8. Psikoloji Günleri Gerçekleştirildi

DAÜ'lü hemşire adayları etkinliğe ilgi gösteri

Yrd. Doç. Dr. Fatih Bayraktar, Prof. Dr. Gökhan Malkoç ve Doç. Dr. Biran Mertan
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) emekliye ayrılan ve 25 

yılını dolduran personeline üni-

versiteye verdikleri hizmetlerden 

dolayı teşekkür plaketinin tak-

dim edildiği bir tören düzenle-

di. 30 Mayıs 2014, Cuma günü, 

saat 16:00’da, Rektörlük Senato 

Salonu’nda gerçekleştirilen “2. 

DAÜ Personel Hizmet Ödül Tö-

reni” ile DAÜ yönetimi bu yıl 

toplam 27 personeline teşekkür 

plaketi takdim etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 

Y. Öztoprak törenin başında yaptı-

ğı konuşmada 35 yıl önce küçük bir 

teknoloji enstitüsü olarak kurulan 

ve şu anda bölgenin en önemli yük-

sek eğitim kurumlarından biri olan 

DAÜ’nün bu noktaya gelmesinde 

akademik, yönetsel ve işci perso-

nelinin çok büyük katkısı olduğunu 

ifade ederek, 25. yılını tamamlayan 

ve DAÜ’ye uzun yıllar hizmet ve-

ren herkese teşekkürlerini iletti. 

Hizmet Ödül Töreni’nin geleneksel 

bir hale geldiğini ifade eden Prof. 

Dr. Öztoprak, kurumlarda vefa kül-

türünün çok önemli olduğunu ve bu 

geleneğin ilerleyen yıllarda da de-

vam edeceğini vurguladı. Prof. Dr. 

Öztoprak, konuşmasının sonunda 

ödül alacak personele seslenerek 

“DAÜ övünülecek bir üniversite ve 

bu başarının arkasında hepinizin 

verdiği hizmet ve emek var” diye-

rek sözlerini tamamladı.

Konuşmasının ardından Rektör 

Prof. Dr. Öztoprak 27 kişiye pla-

ketlerini takdim etti. Tören hatıra 

fotoğrafı çekimi ve terasta ger-

çekleştirilen kokteyl ile sona erdi.

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

Törene katılan aileler kokteylde keyifli vakit geçirdi

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak plaket takdim ederken

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak çalışanımıza plaket takdim ederken

Tören sonrası yönetim ve ödül alan personel birarada

DAÜ’ye Uzun Yıllar Hi̇zmet Veren Personel 
Plaketle Onurlandırıldı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi’nde bulunan Mik-
soloji Laboratuvarı’nda, Kayra Şa-
rap Akademisi ile beraber düzenle-
nen IWSA 1. Seviye Şarap Eğitimi 
ile bir ilk gerçekleştirildi.

Merkezi İngiltere’de bulunan bir 
mesleki eğitim kurumu olan IWSA 
(Uluslararası Şarap ve Alkollü İç-
kiler Akademisi) Türkiye’de Kayra 
Şarap Akademisi ile yiyecek ve içe-
cek sektörüne mesleki eğitimler ha-
zırlıyor. 2 gün süren eğitim, IWSA 
Müdür Yardımcısı Ayça Çiğdem 
Melek tarafından verildi. Otellerin 
müdür ve üst düzey yöneticileri ile 

yiyecek ve içecek bölümü çalışanları 
ve DAÜ Turizm Fakültesi öğretim 
üyelerinin katıldığı etkinliğin ilk 
gününde şarabın tanımı yapılarak, 
temel üzüm çeşitleri, şarap stilleri, 
şarapları birbirinden farklı kılan 
etkenler ile şarap yapımı konuları 
detaylı olarak anlatıldı.
 
Eğitimin ikinci gününde ise şa-
rap servisi ile şarabın saklanma 
koşullarının neler olduğu konu-
larında bilgiler verildi ve teorik 
eğitim sosyal sorumluluk ile şarap 
tüketimi ilişkisinin vurgu-lanma-
sıyla sona erdi. 1. Seviye Şarap 
Eğitimi Programı, yemek-şarap 

uyumuna ilişkin temel şarap et-
kileşimini kapsayan 5 farklı şarap 
ile beş farklı yiyeceğin eşleşmesi-
ne yönelik tadım ile tamamlandı. 
Eğitim sonunda katılımcılar 
İngiltere’den gelen toplam 30 so-
runun yer aldığı bir sınava tabi tu-
tuldu. Sınavların İngiltere’de değer-
lendirileceği ve en az 70 puan alan 
katılımcının uluslararası geçerliliği 
olan “1 Seviye Şarap Sertifikası” 
almaya hak kazanacağı belirtildi. 
Eğitim, DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Altınay 
tarafından yapılan kapanış konuş-
masını takiben katılım belgelerinin 
dağıtımı ile sona erdi. Prof. Dr. Al-
tınay, turizm ve otelcilik eğitiminde 
özellikle pratik eğitimin önemini 
vurgulayarak, gerek KKTC’de ge-
rekse Türkiye’de iki adet uygula-
ma mutfağının yanı sıra miksoloji 
laboratuvarı olan tek fakültenin 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Tu-
rizm Fakültesi olduğunu belirterek, 

2003 yılından beri sahip olunan ve 
Dünya Turizm Örgütü (WTO) ta-
rafından uzun ve detaylı denetim 
sonucu verilen TedQual (Turizm 
Eğitiminde Kalite) akreditasyo-
nuna ek olarak, 2014-2019 yılları 
için Avrupa ülkeleri üniversiteleri 
arasında oldukça prestijli olarak ka-
bul edilen ve Almanya’nın prestijli 
akreditasyon kurumlarının başında 
gelen FIBAA akreditasyonunu da 
almanın fakültenin prestijini daha 
da artırdığını söyledi. Prof. Dr. Al-
tınay konuşmasının sonunda dört 
yıllık gastronomi ve mutfak sanat-
ları lisans programının 2014-2015 
AkademikYılı’ndan itibaren eğiti-
me başlayacağının YÖK tarafından 
onaylandığını ifade ederek, bunun 
da fakültenin bir cazibe merkezi 
olma konumunu pekiştireceğinin 
altını çizdi.

Turizm Fakültesi’nden Bir İlk

1.Seviye Şarap Eğitimi'ne katılan turizm sektörü temsilcileri yararlı bilgiler edindi

1.Seviye Şarap Eğitimi'nden bir kare

Öğrencilerimiz yaşlılarla yakından ilgilendi Ziyarette yaşlılara karanfil dağıtıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı 
altında toplanan sosyal sorumlu-
luk projelerinden bir diğeri Eğitim 
Fakültesi, Okul Öncesi Öğretmenliği 
Bölümü tarafından düzenlendi. Okul 
Öncesi Öğretmenliği öğrencilerin-
den Ekrem Muyan, 11 Mayıs 2014 
tarihinde Anneler Günü dolayısı ile, 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi Yöne-
tim Kurulu Üyesi Dr. Nazenin Ruso 
koordinesinde bir etkinlik gerçekleş-
tirdi. 

Etkinlik kapsamında iki farklı yaşlı 
bakım evi ziyaret edildi. 50’yi aşkın 
öğrencinin gönüllü olarak katıldığı 
bu ziyaretlerde, ilk olarak Özen Yaşlı 
Bakımevi’ne gidildi. Bakımevinde 
bulunan kadınların anneler gününü 
pasta keserek kutlayan öğrenciler, tüm 
kadınlarla uzun uzun sohbet ettiler. 
Gitme vakti geldiğinde, Özen Yaşlı 
Bakım evi sahibi Meryem Özkutupel 
kısa bir konuşma yaparak insanların 
bu tür yerlere karşı önyargılı olmaması 
gerektiğini dile getirdi. Çalışan bir 

toplumda yaşadığımız için, yaşlılarımı-
zın konforu açısından bu gibi yerlere 
ihtiyacımız olduğunu söyleyerek, ziya-
rete gelen tüm öğrencilere teşekkür 
etti.
Daha sonra Nilce Yaşlı Bakımevi’ne 
giden öğretmen adayları, bakım evinde 
bulunan kadınların anneler gününü 
kutlayarak, onlara pasta ikram etti-
ler. Mutlulukları gözlerinden okunan 
bakımevi sakinleri gençlerle anılarını 
paylaşarak; onların duygusal anlar 
yaşamasına neden oldular. 

Veda zamanı geldiğinde ise dakika-
lar süren kucaklaşmalar, yaşlılarla 
gençler arasındaki bağın aslında ne 
kadar güçlü olduğunun kanıtı gibiydi. 
Öğrenciler tekrar gelme sözü vererek 
oradan ayrılırken, etkinliği düzenleyen 
Toplumsal Hizmet Kulübü aktivite 
sorumlusu Ekrem Muyan, öğretmen 
adaylarının meslek hayatları boyunca 
bu tür vicdani duyguları öğrencile-
rine aşılaması gerektiğini belirterek, 
etkinliğe katılan herkese teşekkürlerini 
sundu.

Toplumsal Duyarlılık Merkezi Anneleri Unutmadı
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Lefkoşa TMK Birinci, 19 MAYIS 
TMK İkinci, Gazimağusa TMK 
Üçüncü Olurken, Bülent Ecevit 
Anadolu Lisesi de Onay Fadıl De-
mirciler Özel Ödülü’nü Kazandı.  
Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve 
Bilim Vakfı’nın mali katkılarıyla 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Matematik Bölümü tarafından dü-
zenlenen 20. Liselerarası Mate-
matik Yarışması finali Bülent Ece-
vit Anadolu Lisesi, Gazimağusa 
Türk Maarif  Koleji, Lefkoşa Türk 
Maarif  Koleji ve 19 Mayıs Türk 
Maarif  Koleji ekiplerinin katılımı 
ile DAÜ’de kalabalık bir izleyici 
önünde yapıldı. Yarışma öncesinde 
konuşan DAÜ Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmu-
dov yarışmaya katılan tüm okulla-
rı kutlayarak yarışmaya gösterilen 
ilgiye ve yarışmaya mali destek 
veren Onay Fadıl Demirciler Eği-
tim ve Bilim Vakfı’na teşekkür etti. 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Yılmaz da konuşmasında yarışma-
nın KKTC’de bir marka olduğunu 
belirterek yarışmayı yirmi yıldır 
büyük bir başarı ile düzenleyen Ma-
tematik Bölümü’nü ve yarışmada 
görev alan öğretim üyelerini kut-
ladı. Prof. Yılmaz finalde yarışacak 
olan okullara başarılar dileyerek 
sözlerini tamamladı. Çok çekişmeli 
ve heyecanlı geçen final yarışması 
sonucunda,

*  Utku Binay, Berk Erdinç ve 
Cansu Tekin’den oluşan Lefkoşa 
Türk Maarif  Koleji ‘Birinci’,

*  Osman Kamiloğlu, Mehmet 
Tek ve Furkan Yıldırım’dan 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif  
Koleji ‘İkinci’, 

* Serdar Ersöz, Mustafa Oktay ve 
Emine Meltam’den oluşan Ga-
zimağusa Türk Maarif  Koleji 
de ‘Üçüncü’ olurken, yarışmada 
dördüncü olan 

*  Mehmet Ali Kaçucam, Buse To-
sun ve Atalay Elver’den oluşan 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi 
de ‘Onay Fadıl Demirciler Özel 
Ödülü’nü kazanırken,

*  Çağkan Ergiden, Batuhan Ak-
çın ve Hüsnü Eğitmen’den olu-
şan Güzelyurt Türk Maarif  
Koleji 20. Yıl Özel Ödülü’nü,

* Ahmet Kamil Karakuş,Tuba 
Kaya ve Yıldız Fatma Yasak’tan 
oluşan Erenköy Lisesi de Mate-
metik Bölümü Özel Ödülü’nü 
almaya hak kazandılar.

Yarışma sonrasında düzenlenen 
törenle ödül almaya hak kazanan 
okullara ödülleri verildi. Yarışma-
da Birinci Lefkoşa Türk Maarif  
Koleji’ne ödülleri Genel Orta Öğre-
tim Dairesi Müdürü Mustafa Bora-
taş tarafından verilirken, İkinci 19 

Mayıs Türk Maarif  Koleji’ne Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Rza Bashirov, Üçüncü Gazima-
ğusa Türk Maarif  Koleji’ne Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Kurucu Deka-
nı Prof. Dr. Ayhan Bilsel ve Onay 
Fadıl Demirciler Özel Ödülü’nü 
kazanan Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi’ne de merhum Onay Fadıl 
Demirciler’in kardeşi Sayman De-
mirciler tarafından verildi. 

Onay Fadıl Demirciler Şildi II 1 
yıl süre ile Lefkoşa TMK’nın
Bu yıl ilk kez konan Onay Fadıl De-
mirciler Şildi II’ye adını yazdıran 
Lefkoşa Türk Maarif  Koleji bir yıl 
süre ile şildi müzesine götürmeye 
hak kazandı. Şilt, Genel Orta Öğre-
tim Dairesi Müdürü Mustafa Bora-

taş tarafından Lefkoşa TMK Müdü-
rü Fehmi Tokay’a verildi.  

Bireysel Yarışma Ödülleri de 
verildi.
Öte yandan, 21 Nisan 2014 günü 
yapılan 20. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın bireysel kategori-
sinde Birinci olan Çağkan Ergiden 
(Güzelyurt TMK), İkinci olan Ah-
met Kamil Karakuş (Erenköy Li-
sesi) ile Üçüncü olan Utku Binay’a 
(Lefkoşa TMK) ödülleri Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Rza Bashirov, Genel Orta Öğ-
retim Dairesi Müdürü Mustafa 
Borataş, Fen ve Edebiyat Fakülte-
si Kurucu Dekanı Prof. Dr. Ayhan 
Bilsel tarafından verilirken yarış-
mada dördüncü olarak Onay Fadıl 

Demirciler Özel Ödülü’nü paylaşan 
Berk Erdinç (Lefkoşa TMK) ile Os-
man Kamiloğlu (19 Mayıs TMK)’ 
na ödülleri Sayman Demirciler ta-
rafından verildi.

Teşekkür Plâketleri verildi.
Liselerarası Matematik Yarış-
ması’nın düzenlenmesinde yirmi 
yıldır başarı ile görev yapan Mate-
matik Bölümü öğretim üyeleri Yrd. 
Doç. Dr. Nidai Şemi, Yrd. Doç. Dr. 
Hüseyin Etikan, Doç. Dr. Hüseyin 
Aktuğlu ve Yrd. Doç. Dr. Mustafa 
Kara’ya, ayrıca yarışmanın sponso-
ru Onay Fadıl Demirciler Eğitim 
ve Bilim Vakfı temsilcisi Sayman 
Demirciler’e Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazim Mahmu-
dov tarafından teşekkür plâketi su-

DAÜ 20. Liselerarası Matematik Yarışmasında 
Şampiyon Lefkoşa TMK

Bireysel kategoride birinci olan Çağkan Ergiden'e ödülü Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza Bashirov tarafından takdim edildi

20. Liselerarası Matematik Yarışması birincisi Lefkoşa TMK ekibi 
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Türkiye Üniversiteler Arası  Spor Federasyonu-
nun düzenlemiş olduğu tenis müsabakalarında 
takımlarımız Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan 
ve erkek tenis takımlarımız gruplarında oyna-
dıkları tüm maçları kazanarak şampiyon olup 
tüm Doğu Akdeniz Üniversitesi camiasına mut-
luluk yaşattılar.Türkiyenin Antalya şehrinde 1 
hafta boyu süren müsabakalarda takımlarımızın 
gösterdikleri performans takdir edilmiştir.

Bayanlarımız 6 gruptan 4’er takımlı oluşan grup-
larda toplamda 24 takımın katıldığı turnuvada 
D grubunda mücadele etti. Grup birincilerinin 
şampiyon olup süper lige çıkacağı turnuvada son 
sırada kalan takımlarda 2. Lige düşmüştür. D 
grubunda Galatasaray Üniversitesi,Kocaeli Üni-
versitesi ve Gazi Üniversitesi ile eşleşen Doğu 
Akdeniz Üniversitesi bayan tenis takımı ilk ma-
çında Galatasaray Üniversitesini 2-1 le geçerken 
Kocaeli Üniversitesini de 3-0 la geçip finalde 
Gazi Üniversitesini çok çetin geçen bir maçtan 
sonra 2-1 le yenerek şampiyon olmuştur. Antre-

nörlüğünü Mehran Shahidipour yapmış olduğu 
Tenis bayan takımımız Esra Halkın, Meltem 
Önen, Ege Ercanlı ve Malihae Kolaee’den olu-
şuyordu.

Erkekler kategorisinde ise Doğu Akdeniz Üni-
versitesi tenis erkek takımı 2. Ligden 1. Lige 
şampiyon olarak çıkıp büyük bir başarıya imza 
atmıştır. 2. Lig C grubunda Kastamonu Üni-
versitesi, İzmir Teknik Üniversitesi, Erzincan 
Üniversitesi ve Aksaray Üniversitesi ile eşleşen 
takımımız namağlup olarak ve set dahi verme-
den büyük bir başarı örneği göstererek 1. Lige 
namağlup şampiyon çıkmıştır. Antrenörlüğü-
nü Aydın Kayolun yaptığı tenis erkek takımı-
mız Doğuş Dede,İsmet Baykur ve Temirlan 
Mukashev’den oluşuyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi tenis takımlarımızın 
almış oldukları bu denli başarı kurumumuza 
yakışan bir başarı öyküsü olup çalışmalarımızın 
ne denli doğru olduğunun göstergesidir.

28 Nisan 2014 tarihinde Malatya 
İnönü Üniversitesi’nde gerçekleşti-
rilen, Koç Holding’in  sponsorluğu-
nu üstlendiği Türkiye Üniversiteler 
Arası Bilardo Şampiyonası’nda bi-
reysel turnuvada şampiyon Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) spro-
cusu Berk Mehmetcik olurken, bu 
sonuçla takımına topladığı puanlar 
sonucunda da, DAÜ tarihinde ilk kez 
Türkiye Üniversiteler Arası Bilardo 
Şampiyonu oldu. 26 Üniversiteden, 
96 erkek ve 22 bayan sporcunun 
katıldığı turnuva çekişmeli maçlara 
sahne oldu.
     
İlk 5 turda zorlanmadan ilerleyen 
DAÜ sporcuları Soheil Soleimani ve 
Berk Mehmetcik çeyrek finale kaldı-
lar ve diğer 2 DAÜ sporcusu Kemal 
Soybir ve Ahmet Akil Sözalp, birer 
maç alarak turnuvaya veda ettiler.

Çeyrek finalde de zorlanmadan ka-
zanan Berk Mehmetcik ve Soheil 
Soleimani, yarı finalde eşleştiler ve 
galip 7-5 lik skorla Berk Mehmetcik 
oldu.

Bunun sonucunda Berk Mehmet-
cik adını finale yazdırdı  ve rakibi 
ODTÜ’den Türkiye’nin tanınmış bi-
lardocularından,  Türkiye Milli Ta-

kım oyuncusu Sina Yüksel oldu. Fi-
nalin diğer bir ilginç  yanı ise, kaza-
nan sporcunun takımı Türkiye Şam-
piyonu olacaktı. Sporcular maçtan 
önce formalarını değişerek, final ma-
çını sportmenliğe yakışır bir şekilde 
tamamladılar. Berk Mehmetcik’in 

üstün oyunu ve mükemmele yakın 
performansıyla, Berk Mehmetcik 
rakibini finalde 7-1 yenerek bireysel 
olarak Türkiye Şampiyonu oldu. Bu 
neticede, takım arkadaşı bir diğer 
DAÜ sporcusu  Soheil Soleimani 3. 
lük maçını kazanarak 3.  olup top-

lamda da DAÜ Bilardo Takımı  41 
puanla şampiyon olurken, ODTÜ 
32 puanla 2., Hacettepe Üniversite-
si 12 puanla 3. olup, DAÜ  takımsal 
ve bireysel olarak büyük bir başarıya 
imza attı.

DAÜ ve Berk Mehmetcik Türkiye Şampiyonu

Teniste Çifte Zafer

Berk Mehmetçik

Başarılı tenisçilerimiz kupaları ile birlikte


